



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Pojetí konkurenceschopnosti ve výzkumech a analýzach v rámci České republiky[image: ]
	



	
		
Pojetí konkurenceschopnosti ve výzkumech a analýzach v rámci České republiky

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			MARINIČ, Peter. Pojetí konkurenceschopnosti ve výzkumech a analýzach v rámci České republiky. In Ing. Pavel Jedlička, CSc. Hradecké ekonomické dny 2014. 1. vyd. Hradec Králové: Gaudeamus, Hradec Králové. s. 200-205. ISBN 978-80-7435-367-3. 2014.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inproceedings{1164781,
   author = {Marinič, Peter},
   address = {Hradec Králové},
   booktitle = {Hradecké ekonomické dny 2014},
   edition = {1. vyd.},
   editor = {Ing. Pavel Jedlička, CSc.},
   keywords = {Competition; Competitiveness; Competitiveness models},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Hradec Králové},
   isbn = {978-80-7435-367-3},
   pages = {200-205},
   publisher = {Gaudeamus, Hradec Králové},
   title = {Pojetí konkurenceschopnosti ve výzkumech a analýzach v rámci České republiky},
   year = {2014}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1164781
AU  - Marinič, Peter
PY  - 2014
TI  - Pojetí konkurenceschopnosti ve výzkumech a analýzach v rámci České republiky
PB  - Gaudeamus, Hradec Králové
CY  - Hradec Králové
SN  - 9788074353673
KW  - Competition
KW  - Competitiveness
KW  - Competitiveness models
N2  - Příspěvek se věnuje pojetí pojmu konkurenceschopnosti, a to jak z pohledu obecného tak zejména v kontextu výzkumů uskutečněných v rámci výzkumných aktivit v České republice. Také přináší pohled na pojetí pojmu konkurenceschopnosti využívaných v rámci různých analýz zpracovaných státními institucemi v České republice. Cílem tohoto příspěvku je zevrubně charakterizovat přístup ke konkurenceschopnosti a předestřít tímto způsobem srovnání a možnost nalézt konsenzuální pojetí daného pojmu.
ER  - 



				MARINIČ, Peter. Pojetí konkurenceschopnosti ve výzkumech a analýzach v rámci České republiky. In Ing. Pavel Jedlička, CSc. \textit{Hradecké ekonomické dny 2014}. 1. vyd. Hradec Králové: Gaudeamus, Hradec Králové. s.~200-205. ISBN~978-80-7435-367-3. 2014.

				



			Základní údaje
	Originální název	Pojetí konkurenceschopnosti ve výzkumech a analýzach v rámci České republiky
	Název česky	Pojetí konkurenceschopnosti ve výzkumech a analýzach v rámci České republiky
	Název anglicky	Concept of the Competitiveness in the Research and Analysis in the Czech Republic
	Autoři	MARINIČ, Peter (703 Slovensko, garant, domácí).
	Vydání	 1. vyd. Hradec Králové, Hradecké ekonomické dny 2014, od s. 200-205, 6 s. 2014. 
	Nakladatel	Gaudeamus, Hradec Králové


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Stať ve sborníku
	Obor	50600 5.6 Political science
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14560/14:00075031
	Organizační jednotka	Ekonomicko-správní fakulta
	ISBN	978-80-7435-367-3
	UT WoS	000398250100027
	Klíčová slova česky	Konkurence; Konkurenceschopnost; Modely konkurenceschopnosti
	Klíčová slova anglicky	Competition; Competitiveness; Competitiveness models
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnil: Mgr. Ing. Peter Marinič, Ph.D., učo 137627. Změněno: 10. 6. 2017 07:25.

	Anotace
	Příspěvek se věnuje pojetí pojmu konkurenceschopnosti, a to jak z pohledu obecného tak zejména v kontextu výzkumů uskutečněných v rámci výzkumných aktivit v České republice. Také přináší pohled na pojetí pojmu konkurenceschopnosti využívaných v rámci různých analýz zpracovaných státními institucemi v České republice. Cílem tohoto příspěvku je zevrubně charakterizovat přístup ke konkurenceschopnosti a předestřít tímto způsobem srovnání a možnost nalézt konsenzuální pojetí daného pojmu.

	Anotace anglicky
	The contribution deals with the concept of competitiveness, both in terms of general context and in particularly context of research and surveys carried out within research activities in Czech Republic. There is also an interpretation of the concept of competitiveness used in the various analyzes made by public institutions in the Czech Republic. The aim of this contribution is to thoroughly characterize approach to the competitiveness and through this way present comparison of approaches and possibility to find out consensual conception of competitiveness.


					Návaznosti
	MUNI/A/0799/2013, interní kód MU	Název: Řízení kvality a konkurenceschopnost podniku
	Investor: Masarykova univerzita, Řízení kvality a konkurenceschopnost podniku, DO R. 2020_Kategorie A - Specifický výzkum - Studentské výzkumné projekty


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 00:42



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 00:42
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










